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Genel olarak sosyal bilimler özelde ise siyaset bilimi alan yazınında öne çıkan bir kavram olarak
sivil toplum, Batı siyasi tarihiyle biçimlenen bir muhtevaya sahiptir. Sivil toplum, moderniteyle
ilişkili olarak geliştirilen, düşünsel temellere dayalı, politik ve ekonomik işleyişte önemli bir yer
teşkil eden, günümüz Batı toplumlarının yapısal bileşenlerinden biri konumundadır. Başka bir
ifadeyle, sivil toplum bugün, ekonomik gelişmişliğe sahip Batı toplumlarının bireysel özgürlükler
ekseninde yapılandırılan ve temelleri aydınlanma fikriyatına dayalı olarak gelişen
rasyonalizasyon, serbest piyasa, bireycilik, demokrasi ve çoğulculuk gibi kavramlarla birlikte ele
alınmaktadır. Bu yönüyle sivil toplumun, farklı toplumsal kesimlerin herhangi bir sınırlama
olmaksızın kimliklerini ortaya koyabilmelerine, buna bağlı olarak hak talebinde
bulunabilmelerine, düşünce ve eylem özgürlüklerini kullanarak kamusal alanda yer
bulabilmelerine imkân sunan bir gelişmişlik düzeyi olarak işaretlenmesi mümkündür. Batı
toplumlarının uzun çalkantılı dönemler ve tartışmaların sonunda eriştiği bir aşama olarak sivil
toplum, Batı dışı toplumlarca ya Batı’ya öykünülerek oluşturulan modernleşme projesinin
ayrılmaz bir aşaması yahut bizzat Batılı toplumlar tarafından oryantalist bir perspektifle
sunumlanan bir ilerleme pusulası şeklinde ele alınmıştır. Bu çerçevede, Türkiye’nin
modernleşme süreci dikkate alındığında, gelişmiş Batı uygarlığının yakalanabilmesi adına,
sosyal yapılar arasındaki farklılıkları da göz ardı ederek yahut ıskalayarak, çeşitli kavram ve
kurumun doğrudan ithal edilmesi kolaycılığına gidildiği anlaşılmaktadır.

  

  

Cumhuriyet’in özellikle ilk dönemlerinde uygulamaya konulan pratiklerin söz konusu
toptancılıkla ve aceleci bir yaklaşımla gerçekleştirildiği görülmektedir. İmparatorluk bakiyesi
üzerine kurulan yeni devletin ilk dönemlerinde hızlı bir kalkınma yakalanmış sonraki dönemlerde
ise bu ivme hızını kaybederek yerini durağanlığa hatta pek çok noktada geriye gidiş şeklinde
gerçekleşmiştir. devamını e-kitaplarımdan okuyunuz
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Bu linkten kitabımızın PDF formatına ulaşıp okuyabilirsiniz yada PDF formatında indirebilirsiniz.
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Bu linkten e-kitap formatına erişim sağlayıp e-kitap formatında okuyabilirsiniz ve PDF olarak ta
indirebilirsiniz.
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